[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г.
№ 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования  Каменский район

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Каменский район от 17 июня 2024 г. № 62-р " Об индексации должностных окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений (организаций) муниципального образования Каменский район Тульской области»,  на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г. № 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования  Каменский район следующее изменение:
1.1. пункт 4.1. раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«4.1. Размер должностных окладов по конкретным должностям:
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	[bookmark: _GoBack]Директор
	9237

	Заместитель директора - старший оперативный дежурный
	8482

	Специалист 1 категории
	7554

	Оперативный дежурный
	7195

	Помощник оперативного дежурного-оператор 112
	7030

                                                                                                    »
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каменский район от 25 марта 2024 г. № 114 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г. № 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования  Каменский район».
3. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
4. Постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации

	____________________
(подпись, дата)
	А.П. Карцев

	Заместитель главы администрации - председателя комитета по организационной работе и социальным вопросам

____________________
(подпись, дата)

О.А. Тимченко

	Начальник финансового управления

	____________________
(подпись, дата)
	Н.М. Труфанова

	Начальник  отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии

____________________
(подпись, дата)

Э.А. Бакулин

	Начальник отдела по делопроизводству и контролю

____________________
(подпись, дата)

Е.Н. Гаврилина

	Нормативность документа:

	Исп. Кузина Л.А.
тел.8 (48744)2-15-83
	____________________
(подпись, дата)

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации МО Каменский район

	от ______________
	№ _______

	Кому направлено
	Кол-во экз.
	Отметка о получении

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1. Прокуратура Каменского района
	1

	1. Отдел экономического развития и сельского хозяйства
	1

	1. Отдел по взаимодействию с ОМС и информатизации  (в эл. виде + обнародование)
	11

	1. Регистр МНПА
(ч/з отдел по взаимодействию с ОМС и информатизации)
	1

	1. Финансовое управление
	1

	1. Отдел по правовой работе, кадрам и административной комиссии
	1

	1. МКУ «ЕДДС»
	1

	1. МКУ «ЦБУ»
	1

Общее количество экземпляров

18

Начальник отдела экономического развития и сельского хозяйства

_____________ /Л.А. Кузина/
               (Подпись)       (Расшифровка)

________________
(Дата)

Рассылка произведена через отдел по делопроизводству и контролю

________________
 (Подпись)

________________
(Дата)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации муниципального образования Каменский район «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г. № 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования Каменский район

Настоящее постановление «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г. № 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования  Каменский район» разработано в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Каменский район от 17 июня 2024 г. № 62-р " Об индексации должностных окладов (окладов, ставок) работников муниципальных учреждений (организаций) муниципального образования Каменский район Тульской области»,  на основании ст. 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район. В связи с индексацией должностных окладов с 1 октября 2024 года.

	Начальник отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район

Л.А. Кузина

image1.png